静岡県告示第819号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年11月21日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

高橋 鉄兵 下田市箕作 下田市箕作字ツタ畑ケ 889番１ほか６筆

芹澤 眞理子 駿東郡長泉町下長窪 駿東郡長泉町東野字八分平 414番２

小畑 幸治 焼津市坂本 焼津市越後島字越後島 492番２ほか５筆

石川 和之 焼津市田尻 焼津市惣右衛門字新田 1105 番１ほか 28筆

田中 徳秀 焼津市藤守 焼津市藤守字伊倉 342 番ほか２筆

杉本 芳郎 焼津市上小杉 焼津市宗高字中島 1333番１ほか１筆

村松 正二 焼津市利右衛門 焼津市利右衛門字上島 122番ほか１筆

山田 衛 焼津市高新田 焼津市高新田字町一 438番

有限会社フロム大井川 焼津市宗高 焼津市中島字中島 597 番ほか２筆

八木 章五 島田市船木 島田市船木字水掛度 3265番２ほか４筆

安藤 和也 富士市富士岡 富士市中里字布田 555 番１

平 幹也 牧之原市坂口 榛原郡吉田町片岡字大塚 3172 番２

元杉 照彦 沼津市平沼 沼津市原字女鹿塚 3256番ほか３筆

小野 秀幸 沼津市柳沢 沼津市東椎路字芝原下 695番ほか４筆

庄司 茂博 沼津市青野 沼津市宮本字元野 1010番 1 ほか１筆

成田 薫 沼津市一本松 沼津市原字女鹿塚 3205番

鈴木 英二 沼津市鳥谷 沼津市東原字大屋アラク 670 番

山田 和彦 沼津市根古屋 沼津市根古屋字渕ヶ沢 958番 24 ほか１筆

鈴木 忠彦 沼津市東椎路 沼津市東椎路字中東 1072番１ほか 25 筆

伊藤 京次 沼津市西椎路 沼津市東椎路字中尾 1617番１ほか１筆

柴田 和好 沼津市井出 沼津市井出字金澤 1692番ほか３筆

吉田 保之 沼津市西浦久料 沼津市西浦久料字福手 192番１ほか３筆

杉山 金一郎 沼津市西浦江梨 沼津市西浦江梨字梅浜 751番３ほか２筆

２ 認可年月日

  平成29年11月21日